
Uchwała Nr 12/2021 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 marca 2021 r.  

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 43/2020 Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia  5 października 

2020 r. w sprawie powołania Komisji ds. Jakości Kształcenia Rady Wydziału Nauk 

Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 7 ust. 1-3 Regulaminu Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się , co następuje: 

 

§ 1  

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW uchyla Uchwałę Nr 43/2020 Rady Wydziału 

Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia  

5 października 2020 r. w sprawie powołania Komisji ds. Jakości Kształcenia Rady Wydziału 

Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Dziekan 

          dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 

 

 

 


